
Id: OYFWE-QMHAL-GLKJC-OFRRN-QVKXE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/31/11
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie nadania imienia Józefa Chłopeckiego dla mostu łączącego ulice Kolejową 
i Parkową w Jasieniu. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Na wniosek PTTK Koło "Włóczęga" w Jasieniu nadaje się dla mostu łączącego 
ulicę Kolejową z ulicą Parkową w Jasieniu imię Józefa Chłopeckiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


